
 

 

 

 

令和 6年 1月 1日に発生した能登半島地震で被災 

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心からお祈

りいたします。 

 

NPO法人クラブパレットでは、各管理施設において、

被災地支援の募金活動を実施いたしました。 

皆様からお預かりした募金総額は 28,241 円となり

ましたことをご報告いたします。 

この義援金は、石川県庁を通して被災された方へ寄付

させていただきます。 

皆様のあたたかいご支援に心から感謝申し上げます。 

 

また、今後も引き続き被災地への支援を続けて参りま

すので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

NPO法人クラブパレット  

令和６年能登半島地震 

義援金のご報告 


